
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 30. 4. – 7. 5. 2023

Liturgický kalendář: ve středu svátek apoštolů Filipa a Jakuba, v sobotu sv. Dominika Savia.

Děkujeme za váš příspěvek do Fondu sv. Vojtěcha na mzdy duchovních v arcidiecézi při sbírce
minulou neděli, která činila 33.987 Kč.

Vyšel nový Kobylístek, najdete v něm informace májových, svatodušní novéně, o opravách a
investicích, pozvání do farních evangelizačních buněk, velikonoční svědectví či foto z plesu.

Kněžské svěcení spolubratra Filipa Mareše bude v pondělí ve 14 h v našem kostele. Světitelem
bude biskup Kája Herbst. Jste na něj opravdu všichni zváni mj. i proto, že je to v našem kostele
svěcení po dlouhých 18 letech. Pokud můžete přinést něco sladkého či slaného na zub na následné
občerstvení pro všechny, budeme moc rádi. Během zítřejší bohoslužby proběhne sbírka na studium
a formaci salesiánských studentů.

Pondělkem začínají u Sv. Terezičky po večerních bohoslužbách májové: můžete se přihlásit Zuzce
Jirákové nebo přes web farnosti; zapisovací tabulka přímo ZDE.

Mladí jsou zváni na Velký Úterek s tématem: Peklo a co je po smrti, hostem bude P. Vojtěch Eliáš.
Začínáme mši svatou v úterý v 18.30.

Literární večer nad několikrát oceněnou knihou Kateřiny Tučkové Bílá voda, kde budou hosty:
voršilka sestra Markéta, Jaroslav Šebek a Zbyněk Gregora, se koná také v úterý od 19.30 ve farní
knihovně.

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18 h v Oranžová klubovně.

Maminky s malými dětmi zveme na setkání Mamky sobě. Je příležitostí seznámit se s ostatními
maminkami a je otevřené všem. Ve čtvrtek od 9.30 v katechetické místnosti. Vstup přes recepci.

Ve čtvrtek je příležitost k adoraci a svátosti smíření po večerní mši až do 22 hodin, na první pátek
od 17 h.

Připomínáme pozvání:
● na pěší pouť do Hájku 8. května;
● na setkání se zakladatelem Mary's meals v našem kostele 10. 5. Pokud bude chtít podpořit

projekt na obědy, a tedy i studium dětí v nejchudších zemích, budete mít možnost přispět i
příští neděli do pokladny uprostřed kostela.

● na Den Salesiánského centra s oslavou Panny Marie Pomocnice v sobotu 20. května; program
je na plakátcích. Prosíme vás o pomoc s napečením dobrot a případně i s konkrétní praktickou
pomocí. Můžete se hlásit faráři Františkovi nebo Tomášovi Redlichovi.

Svatební ohlášky: Na žádost farnosti Levoča opakovaně oznamujeme, že svátost manželství chtějí
přijmout Ivana Svatová, která žije na území naší farnosti, s Šimonem Krausem.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/majove-2023/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YH-JJ8xoyNhPK3unSNzVvKVTpJHJgstZhq4ONlYlV6Q/edit?usp=sharing
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 30. 4. – 7. 5. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

30. 4. Neděle 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za Helenku a Lukáše, ať se naplní Boží vůle v jejich životě
Na poděkování za dar víry a 88 let a ochranu Panny Marie
Za Boží požehnání pro klienty a personál křesťanské organizace Tradelín

1. 5. Pondělí Sv. Josefa, dělníka
7.30
14.00
18.30

Za dárce a dobrodince salesiánského díla
Kněžské svěcení Filipa Mareše
Za zemřelého švagra Josefa

2. 5. Úterý Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve
6.30
18.30

Za uzdravení a proměnění syna
Za mládež

3. 5. Středa Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého Karla Dvořáka
Za malou Viktorku a jeji rodinu

4. 5. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelého tatínka a duše v očistci
Za zemřelou Martu Novákovou, manžela Václava a celý rod

5. 5. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelou rodinu Šturmovou a Rydzykovou
Za Boží pomoc pro Helenku a Lukáše

6. 5. Sobota Svátek sv. Dominika Savia
6.30
18.30

Za zemřelého Radka a rodinu
Za zemřelou Ivanu Smejkalovou a celý rod

7. 5. Neděle 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za věčný život pro rodiče Evu a Pavla a prarodiče
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelou Marii Telecovou
Za zemřelého manžela, rodiče z obou stran a za sourozence


